
گروه ورزش/بر خلاف انتظار، دیدار فینال جام 
حذفی بدون حضور یک تیم تهرانی و یکی از دو 
تیم پرسپولیس و استقلال اواخــر هفته گذشته 
به میزبانی ورزشگاه آزادی بین دو تیم فوتبال 
نساجی مازندران و آلومینیوم اراک برگزار و در 
نهایت تیم نساجی موفق شد با تک گل مهرداد 
عبدی پیروز این بازی و فاتح جام شود. افتخاری 
که برای نخستین بار نصیب تیم نساجی مازندران 
شد، تیمی که سال 97 با هدایت جواد نکونام 
جواز صعود به لیگ برتر را گرفت و حالا پس از چهار 
سال، به یک افتخار بزرگ دست یافته است. نکته 
جالب این جاست که این اتفاق با مربیگری ساکت 
الهامی رقم خورده، مربی که دو فصل پیش هم 
تراکتور را راهی فینال جام حذفی کرد و با شکست 
دادن استقلال در این مسابقه تبریزی ها فاتح جام 
قهرمانی شدند. قهرمانی نساجی با هدایت ساکت 
الهامی اگر چه برای مازندرانی ها و هــواداران 
نساجی اتفاق خوب و مبارکی بود و آن ها در کوچه 
و خیابان جشن قهرمانی گرفتند و مازندران تا صبح 
بازی فینال نخوابید، اما این مسئله برای هواداران 

استقلال و فرهاد مجیدی گران تمام شد!
استقلال در سه سال اخیر دو بار با هدایت فرهاد 
مجیدی راهی فینال جام حذفی شده و هر بار هم 
با قبول شکست مقابل تراکتور و فولاد دستش 
از رسیدن به جام کوتاه مانده است. در سال 99 

که مجیدی پس از جدایی آندره آ استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی، سرمربی استقلال شد، این 
تیم را به فینال جام حذفی رساند و تراکتور هم با 
ساکت الهامی راهی فینال شد. درست چند روز 
پیش از فینال که دربی حذفی برگزار شد و آبی ها 
در ضربات پنالتی حریف سرخ را شکست دادند و 
فینالیست شدند، فرهاد مجیدی به دلیل اختلاف 
نظر با احمد سعادتمند مدیرعامل وقت استقلال 
استعفا کرد و قهر و آشتی او به قیمت به هم خوردن 
روحیه و تمرکز آبی ها و از دست رفتن فرصت 
تمرین و آماده شدن برای فینال تمام شد و جام از 
دست استقلال افتاد و البته سرمربی استقلال 
ــواداران مدیرعامل وقت را مقصر این  و برخی ه
اتفاق اعلام کردند. در سال 1400 هم استقلال 
دوباره با شکست دادن پرسپولیس در مرحله یک 
چهارم و عبور از تیم امیر قلعه نویی در نیمه نهایی 
راهی فینال شد و در دیــدار نهایی مقابل فولاد 
شکست خورد و بازهم جام از دست استقلالی ها 
افتاد. این بار هم بهانه جویی آغاز شد و نوک پیکان 
انتقادها به سمت احمد مددی مدیرعامل وقت 
باشگاه استقلال به دلیل پرداخت نکردن مطالبات 
بازیکنان نشانه  گرفته شد که باعث  بی انگیزگی 
و روحیه پایین آن ها شده بود. با این حال عده ای 
از کارشناسان و هواداران و پیش کسوتان فارغ از 
تعصب کم تجربگی و ارنج اشتباه مجیدی را عامل 

دو ناکامی بزرگ استقلال در فینال و لیگ برتر 
اعلام کردند و حالا با دو جامی که ساکت الهامی 
با دو تیم مختلف به فاصله دو سال کسب کرده، 
دوباره پرونده خاک خورده مجیدی رو آمده و مورد 
نقد قرار گرفته است. هواداران منتقد استقلال با 
اشاره به فرصت چند ساله مجیدی و برآورده شدن 
اکثر خواسته های او به ویژه در فصل جاری، دیگر 
هیچ عذر و بهانه ای را از سرمربی آبی ها قبول نمی 
کنند و فقط کسب جام قهرمانی لیگ برتر می تواند 
جلوی نقد و انتقاد آن ها را بگیرد. در واقع ساکت 
الهامی با دو قهرمانی که با دو تیم مختلف و البته 
کم امکانات کسب کرد، کار را برای مجیدی در 
ادامه راه سخت تر کرد. مجیدی چه در فصل جاری 
و چه برای فصل آینده سایه سنگین الهامی را حس 
می کند و ناکامی احتمالی استقلال می تواند به 
معنای دور شدن طولانی مدت فرهاد از نیمکت 
آبی ها و تعارف آن به ساکت الهامی یا حتی سید 
مهدی رحمتی سرمربی جوان آلومینیوم اراک 
و جواد نکونام سرمربی موفق فولاد خوزستان 
باشد. بنابراین صعود نکردن استقلال به فینال 
جام حذفی که با شکست مقابل نساجی اتفاق افتاد 
و قهرمانی تیم مازندرانی با ساکت الهامی بیش از 
همه به ضرر مجیدی تمام شده و او برای جلوگیری 
از ضرر بیشتر باید حواسش را حسابی جمع کند تا 

تنها جام باقی مانده هم از دست نرود.

شنبه  10  اردیبهشت 1401
5ورزشی28 رمضان 144۳.شماره 20926 

آفساید

سوژه

طارمی و نیازمند درگیر پرونده تبانی!

 بازی پرگل و جنجالی پورتو مقابل پورتیمننزه در هفته 
سی ام لیگ برتر پرتغال با نتیجه پرگل 7 بر صفر به نفع پورتو 
به پایان رسید.در این بازی مهدی طارمی مهاجم ملی پوش 
کشورمان بهترین بازیکن پورتو  اعلام و موفق شد هت تریک 
کند و یک پاس گل بدهد. در مقابل پیام نیازمند دروازه 
بان ملی پوش ایرانی  درون دروازه پورتیمننزه قربانی این 
باخت بزرگ شد.بعد از گذشت دو هفته از این بازی طبق 
گزارش نشریه »noticiasaominuto« پرتغال پای کمیته 
انضباطی به این بازی باز و تحقیقات درباره شائبه تبانی 

آغاز شده است.

فولاد -الفیصلی عربستان 14 بهمن
تیم فوتبال فولاد خوزستان در پایان مسابقات گروه C لیگ 
قهرمانان آسیا با 1۲ امتیاز به عنوان تیم صدرنشین راهی 
مرحله بعد شد تا در مرحله حذفی )یک هشتم نهایی( به 
مصاف تیم دوم گروه E یعنی الفیصلی عربستان برود.بر 
اساس برنامه اعلام شده از سوی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا شاگردان جواد نکونام ساعت ۲1:4۵ روز جمعه 14 
بهمن ماه 1401 باید به مصاف حریف عربستانی خود 
بروند که هنوز میزبان این مسابقه مشخص و اعلام نشده 

است.

پروین و دایی در تیم منتخب قرن آسیا 
AFC از دید

کنفدراسیون فوتبال آسیا در حالی تیم منتخب قرن قاره 
کهن را انتخاب و معرفی کرد که دو بازیکن محبوب و مطرح 
کشورمان در این تیم منتخب حضور دارند.علی پروین و 
علی دایی از ایران دو نماینده ایران در تیم منتخب قرن 
از دید AFC هستند.در کنار نمایندگان کشورمان محمد 
ــودرا از ژاپــن، هونگ  الدعیا از عربستان، یاشوکویو اوک
میونگ بو از کره جنوبی، ماسامی ایهارا از ژاپن، کازویوشی 
میورا از ژاپن، کیم جو سونگ از کره جنوبی، سعید العویران 
از عربستان، ماجد عبدا... از عربستان و بوم کئون چئا از کره 
جنوبی دیگر بازیکنان تیم قرن آسیا را تشکیل می دهند.
نکته جالب توجه ایــن اســت که تنها کشور های ایــران، 
عربستان، ژاپن و کره جنوبی دارای نماینده در تیم قرن قاره 

کهن هستند و سایر کشور ها بی بهره مانده اند.

کفش طلای اروپا 
به کدام ستاره می رسد؟

روبرت لواندوفسکی بالاتر از چیرو ایموبیله و کریم بنزما 
در صدر جدول گلزن ترین مهاجمان اروپا در این فصل 
قرار دارد.روبرت لواندوفسکی با ۳۳ گل در این فصل 
بوندس لیگا بار دیگر در رقابت برای کفش طلای اروپا 
پیشتاز است. مهاجم لهستانی فصل گذشته این جایزه 
را به دست آورد و در مسیر کسب این جایزه طی امسال 
نیز قرار دارد. اکنون چیرو ایموبیله از لاتزیو با ۲۶ گل در 
سری آ و کریم بنزما از رئال مادرید که ۲۵ گل در لالیگا 
به ثبت رسانده ، در رده های دوم و سوم قرار دارند. 
مهاجم بایرن مونیخ برتری زیادی نسبت به این بازیکن 
ها دارد، اگرچه هنوز زمان برای زدن گل های زیادی تا 
پایان فصل باقی مانده است.بنزما فصل فوق العاده ای 
را پشت سر می گذارد و غیرممکن نیست که بتواند در 
پنج بازی داخلی باقی مانده لوس بلانکوس ۸ گل به 
ثمر برساند و به لواندوفسکی برسد. با این حال، بعید 
است که لواندوفسکی گلزنی خود را متوقف کند. سه 
هفته تا پایان فصل جاری بوندس لیگا زمان باقی است 
و مهاجم بایرن مونیخ می تواند باز هم تعداد گل های 
خود را افزایش دهد. در همین حال، بقیه لیست فاصله 
زیادی با این سه نفر دارند و اوهی اوموجونفارو )ستاره 
سرخ(،دوسان ولاوویچ )یوونتوس(،کیلیان امباپه )پاری 
سن ژرمن(،محمد صلاح )لیورپول(،پاتریک شیک )بایر 
لورکوزن(،مارتین تریر )رن( و ویسام بن یدر )موناکو( با 
اختلاف نسبت به سه نفر اول در رتبه های بعدی قرار 
دارند. کریستیانو رونالدو و لیونل مسی  نسبت به سال 
های قبل افت کرده اند و دیگر در این زمینه پیشتاز 
نیستند. مسی در این فصل تنها 4 گل در لیگ یک به ثمر 
رسانده است، در حالی که 17 گل رونالدو در لیگ برتر 
برای او کافی نیست تا بتواند بین 10 نفر اول قرار گیرد.

خبر

حضور گسترده ورزشکاران در راهپیمایی روز قدس

همزمان با فرارسیدن روز جهانی قدس، جمع زیادی از جامعه ورزش برای 
حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس در میدان فلسطین گردهم آمدند. 
سجادی وزیر ورزش و جوانان، معاونان و مقامات وزارت ورزش، سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک و دیگر معاونان کمیته، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان 
تهران، روسای فدراسیون های ورزشی، مربیان، ورزشکاران و تمام فعالان حوزه 
ورزش از دیگر حاضران در راهپیمایی روز جهانی قدس بودند. سجادی با حضور 
در مراسم روز جهانی قدس گفت: »جامعه ورزش همواره نشان داده که در کنار 

مردم است و پای آرمان های انقلاب شکوهمند اسلامی ایستاده است.«

تعویق دوباره رای کاس درباره پرونده جودوی ایران
دادگاه حکمیت ورزش جمعه نهم اردیبهشت ماه 1401 با ارسال ایمیلی به 
فدراسیون جودوی ایران، زمان اعلام رای نهایی دادگاه حکمیت را بار دیگر به 
مدت یک ماه دیگر تمدید کرد. در این ایمیل آمده است: »با توجه به حساسیت 
پرونده و نیاز به بررسی بیشتر برای داوران، زمان اعلام رای نهایی یک ماه دیگر 
تمدید شد.« شایان ذکر است، پس از پایان دوماه، دادگاه حکمیت ورزش برای 
دومین بار اسفند سال گذشته)1400( مجدد نتیجه رای دادگاه را به تعویق 
انداخت. نهم فروردین ماه 1401 نیز برای سومین بار نتیجه رای دادگاه 

حکمیت ورزش یک ماه دیگر تمدید شده بود.

تغییرات قریب الوقوع در تیم ملی بسکتبال
ــواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال با  پس از جلسه چند روز گذشته ج
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک بود که بحث تغییرات در کادرفنی تیم ملی 
جدی تر از قبل مطرح شد. داوری که از ابتدای حضورش به عنوان رئیس فدراسیون 
اعلام کرد کادرفنی تیم ملی نیاز به تقویت دارد، رفته رفته به تغییر در رأس کادر 
فنی هم فکر می کند و طبق شنیده ها چندین گزینه خارجی را هم برای جانشینی 
مصطفی هاشمی در نظر گرفته است. مهم ترین مسئله در این میان برای جذب مربی 
خارجی، مسائل مالی و بودجه ای است که گویا در جلسه داوری با رئیس کمیته ملی 
المپیک این موضوع بررسی شده است. البته در این جلسه داوری قول همکاری و 

مساعدت را از صالحی امیری گرفته هر چند هنوز از تصمیمش مطمئن نیست.

اخبار

ویژه

بــدون شک مهدی طارمی بازیکن 
جاری  فصل  در  پرتغال،  پورتو  تیم 
بهترین و موفق ترین لژیونر ایرانی 
است، بازیکنی که در ۲9 سالگی به 
اوج پختگی رسیده و با درخشش در 
تیم پورتو در آستانه انتقالی بزرگ 
قرار دارد. به تازگی گزارشی از سایت 
منتشر  ــت  ــارک م ترانسفر  ــروف  ــع م
شده که از طارمی به عنوان یکی از 
موثرترین بازیکنان شاغل در لیگ 

های اروپایی یاد شده است.
 وب سایت معروف ترانسفر مارکت 
به بررسی موثرترین بازیکنان شاغل 
در لیگ های معتبر اروپایی پرداخته 
که نام طارمی نیز در میان برترین 
ــود. ســتــاره ایرانی  ــده مــی ش هــا دی
پورتو توانسته اســت با اثــرگــذاری 
مستقیم روی ۳1 گل تیمش، در رده 

هفتم قرار بگیرد.دراین فهرست، 
ها  پاریسی  مهاجم  امباپه  کیلین 
با ثبت ۳7 گل و پاس گل، در رده 
نخست قرار دارد. پس از او به ترتیب 
لواندوفسکی و بنزما )۳۶ گل و پاس 
گل(، دنیز اونداو و محمد صلاح )۳۵ 
گل و پاس گل( و انکونکو )۳۲ گل و 
پاس گل( بازیکنانی هستند که بالاتر 

از مهدی طارمی قرار گرفته اند.
مهاجم ایرانی پورتو در بــازی های 
این  پرتغال  برتر  لیگ  مانده  باقی 
فرصت را دارد تا بتواند از ستاره های 
بــزرگ اروپــایــی نظیر محمد صلاح 

عبور کند. 
بازیکن مصری لیورپول تا این جای 
فصل روی ۳۵ گل تیمش در لیگ 
اثــر مستقیم گذاشته است.  جزیره 
البته او پنج بازی دیگر در پیش دارد 

و نسبت به طارمی فرصت بیشتری 
ــار خـــود خــواهــد  ــرای افــزایــش آمـ بـ
بازیکن  انکونکو  داشت.کریستوفر 
فرانسوی – کنگویی لایپزیش نزدیک 
ــت. او با  ترین رقیب بــه طــارمــی اس
17 گل و 1۵ پاس گل و اثرگذاری 
مستقیم روی ۳۲ گل، بالاتر از ستاره 
ایرانی پورتو قرار گرفته و او نیز سه 
دیدار دیگر در بوندس لیگا پیش روی 
خود خواهد داشت.طارمی در جدول 
ــا، بالاتر از  موثرترین بازیکنان اروپ
ستاره های نام آشنایی همچون چیرو 
ایموبیله، دوشان ولاهوویچ، توماس 
وینیسیوس  هالند،  ازلینگ  مولر، 
هری  رونالدو،  کریستیانو  جونیور، 
کین و... قرار گرفته است و باید دید 
در پایان فصل چه جایگاهی را از آن 

خود خواهد کرد.

شیرهای لندن، آخرین قربانی رونالدو در جزیره!
کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی، 
موفق شد طلسم گل نزدن به چلسی 
را بالاخره بشکند.یونایتد در چارچوب 
در  انگلیس  برتر  لیگ  رقــابــت هــای 
اولدترافورد میزبان چلسی بود و در 
نهایت به تساوی 1-1 برابر این تیم 
رضایت داد. مارکوس آلونسو در ابتدا 

موفق شد تیمش را در این بازی پیش 
بیندازد اما دقایقی بعد این کریستیانو 
رونالدو بود که بازی را به تساوی کشاند 
تا رکورد جالبی را به ثبت برساند. این 
بازیکن پرتغالی در تمام دیدارهایی 
که در دو دوره حضورش برابر آبی های 
لندن قرار گرفته، هرگز موفق نشده 

بود دروازه این تیم را باز کند. گلزنی به 
این تیم به نوعی طلسم برای او تبدیل 
شده بود که بالاخره توانست در بازی 
شب گذشته آن را از میان بــردارد. 
حالا این مهاجم یونایتد موفق شده 
در دومین دوره ای که پیراهن این تیم 
را بر تن کرده به تمام تیم های حاضر 

در لیگ برتر انگلیس گل بزند تا این 
رکــورد جالب را نیز به نام خــودش به 
ثبت برساند، در واقع چلسی آخرین 
تیمی بود که همچنان توانسته بود از 
قدرت گلزنی بی نظیر این بازیکن جان 
سالم به در ببرد که در نهایت این تیم 

هم اسیر او شد.

تبعات قهرمانی نساجی برای مجیدی !
  شادمانی در مازندران و نگرانی در استقلال 

بازگشت عبدی به تمرینات پرسپولیس
با تصمیم یحیی گل محمدی، مهدی عبدی مهاجم جوان تیم پرسپولیس به دلیل 
حضور در جشن قهرمانی تیم فوتبال نساجی مازندران اجازه تمرین با پرسپولیسی ها 

را در تمرین پنج شنبه پیدا نکرد.عبدی یک نیمه در دیدار دوستانه برابر نیروی زمینی به 
میدان رفت اما در ادامه بدون این که از کادر فنی اجازه بگیرد ورزشگاه شهید کاظمی 
را ترک کرد و به ورزشگاه آزادی رفت تا در جشن قهرمانی نساجی مازندران در جام 

حذفی شرکت کند.در روز جمعه نیز عبدی اجازه حضور در تمرین پرسپولیس را پیدا 
نکرد اما طبق اعلام باشگاه پرسپولیس بعد از دو جلسه محرومیت از حضور در تمرینات 

مهاجم سرخ ها امروز مشکلی برای تمرین در کنار سایر اعضای تیم نخواهد داشت.گویا 
این بازیکن با تصمیم گل محمدی امروز)شنبه( با عذرخواهی از کادرفنی و تمام اعضای 
تیم می تواند مجوز بازگشت به تمرینات را بگیرد.گفتنی است پرسپولیس در هفته بیست 

و پنجم لیگ برتر روز چهارشنبه 14 اردیبهشت به مصاف پیکان خواهد رفت.

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال با توجه به گزارش های 
رسیده و رصد مسابقات در سطوح مختلف، حراست فدراسیون 
فوتبال بعد از شکست ۵ بر یک پارس جنوبی مقابل رایکای بابل، 
دروازه بان و مربی تیم پارس جم را به منظور ارائه توضیحات لازم 
دعوت کرد تا روز شنبه در ساختمان فدراسیون حاضر شوند.شایان 
ذکر است در هفته های پایانی لیگ و اهمیت سرنوشت ساز نتایج 
در صعود  یا سقوط تیم ها حراست فدراسیون بر اساس مصوبات 
کمیته صیانت از مسابقات با رصد کامل و بهره مندی از نظرات 
کارشناسان برای بررسی دقیق و برخورد جدی با هر گونه رفتار 

غیر فوتبالی و خارج از عرف فوتبال حرفه ای اقدام خواهد کرد.

 احضار یک مربی و دروازه بان 
به حراست فدراسیون فوتبال

تمجید بوندس لیگا از سردار آزمون
بایرلورکوزن دوشنبه در هفته سی و دوم رقابت های بوندس لیگا به مصاف 

تیم فرانکفورت می رود.در همین باره سایت بوندس لیگا به تحلیل ترکیب 
احتمالی دو تیم پرداخته است. طبق گزارش بوندس لیگا سردار آزمون ستاره 

ایرانی لورکوزن بعد از درخشش خود در بازی هفته گذشته مقابل گریترفورت 
و به ثمر رساندن یک گل و یک پاس گل کاندیدای اصلی قرار گرفتن در ترکیب 

اصلی است.طبق گزارش سایت بوندس لیگا آزمون با عملکرد خیره کننده اش 
در بازی قبل سیوان را مجاب کرده تا در بازی پیش رو مقابل فرانکفورت هم در کنار 
پاتریک شیک به عنوان خط آتشین لورکوزن قرار بگیرد.آزمون با قراردادی ۵/۵ 

ساله از زنیت به لورکوزن آمد ولی ستاره ایرانی تا هفته گذشته فرصت قرار گرفتن 
در ترکیب اصلی تیم آلمانی را پیدا نکرد . او در اولین بازی جدی خود برای لورکوزن 

توانایی هایش را نشان داد و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

نساجی پانزدهمین قهرمان تاریخ جام حذفی شد

حاشیه های فینال جنجالی 
گروه ورزش/دیـــدار فینال سی و پنجمین دوره رقابت های فوتبال جام حذفی 
۲0:40 روز چهارشنبه بین تیم هــای نساجی  باشگاه هــای کشور از ساعت 
مازندران و آلومینیوم اراک در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار با برتری 
یک بر صفر تیم مازنی به پایان رسید. مهرداد عبدی )۵۸( بــرای نساجی گل 
ــدی فر و در حضور حــدود 40 هزار  ــدار با قضاوت محمدحسین زاه زد. ایــن دی
تماشاگر برگزار شد.نساجی با این قهرمانی به پانزدهمین تیم قهرمان تاریخ 
استقلال،  هــای  تیم  نساجی  از  پیش  شــد.  تبدیل  کشور  فوتبال  حذفی   جــام 
سپاسی،برق  پرسپولیس،ذوب آهن،سپاهان،ملوان،تراکتور ،بهمن،فجر 
شیراز،صبای قم ،نفت تهران،شاهین اهواز،سایپا و فولاد خوزستان 14 تیمی بودند 
که طعم قهرمانی در جام حذفی را چشیده بودند.اما رونمایی از پانزدهمین قهرمان 
جام حذفی فوتبال کشور اصلا بدون حاشیه نبود و دیدار پایانی نساجی و آلومینیوم 
در ورزشگاه آزادی را می توان یکی از جنجالی ترین بازی های یک دهه اخیر جام 
حذفی دانست.در همان ابتدای بازی  قفل بودن در رختکن آلومینیوم در بدو ورود 
بازیکنان و کادرفنی این تیم حاشیه عجیب و جدیدی بین این دو تیم به راه انداخت.
وقتی تیم آلومینیوم وارد ورزشگاه شد به سمت رختکن شماره ۲ که برای تیم مهمان 
مسابقه در نظر گرفته شده، رفت اما درِ رختکن قفل بود! اراکی ها تصور می کردند 
بازیکنان نساجی درون رختکن هستند و در را باز نمی کنند.این اتفاق باعث شد 
اعضای تیم آلومینیوم با بی نظمی رخ داده خیلی زود عصبانی شوند. در این لحظات 
بود که همهمه شدیدی در راهروی منتهی به رختکن ها شکل گرفت و اراکی ها مدام 
به درِ بسته رختکن می کوبیدند.در این شرایط و درحالی که همه در انتظار باز شدن درِ 
رختکن بودند، ساکت الهامی و شاگردانش مقابل در رختکن تیم مهمان حاضر شدند 
و در آن جا بین آن ها و کادر مهدی رحمتی در ابتدا درگیری لفظی و سپس درگیری 
فیزیکی به وجود آمد که با وساطت افراد حاضر در جلوی رختکن مهمان کار به جاهای 
باریک نکشید.در ادامه بازی نیز بارها و بارها شاهد همین تنش ها بودیم و در پایان 
بازی ساکت الهامی مربی نساجی و محمد نوازی دستیار رحمتی در آلومینیوم 
حسابی از خجالت هم درآمدند تا بار دیگر مشخص شود فوتبال ایران اسیر بی اخلاقی 
ها شده و معلوم نیست تا چه زمانی قرار است شاهد این اتفاقات تلخ باشیم! درگیری 
با همین سوالات است که ما را از پرسش های اصلی بازخواهد داشت؛از پرداختن به 

کیفیت، اندیشه، بهبود، پیشرفت و روش هایش.

مهاجم ایرانی پورتو از صلاح سبقت می گیرد؟

طارمی بالاتر از هالند، رونالدو و هری کین


